

JHA Holding Århus ApS

Telefontorvet 4, 4. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 27 47 57 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

Jesper H. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHA Holding Århus ApS Telefontorvet 4, 4. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 47 57 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper H. Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	DB Andersen & Partnere ApS, Aarhus Italiano Ejendomme ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	DB Vojens ApS, Vojens D.B. Varde ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.911 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.300.000	1.700.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	300.000	200.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-15.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.000	29.000
Andre finansielle indtægter	4.824	5.239.148
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.800.838</u>	<u>-7.151.202</u>
Resultat før skat	-4.183.514	-5.554
2 Skat af årets resultat	<u>1.272.395</u>	<u>416.453</u>
Årets resultat	-2.911.119	410.899
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	150.000
Overføres til overført resultat	0	260.899
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.964.019</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-2.911.119	410.899

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.430.000	4.430.000
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	390.000	190.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.820.000</u>	<u>4.620.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.820.000</u>	<u>4.620.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.484.598
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	74.200
	Udskudte skatteaktiver	643.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	92.990	190.856
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	629.395	439.597
	Tilgodehavender i alt	<u>1.365.385</u>	<u>2.189.251</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	392.455	2.007.166
	Værdipapirer i alt	<u>392.455</u>	<u>2.007.166</u>
	Likvide beholdninger	662.219	636.944
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.420.059</u>	<u>4.833.361</u>
	Aktiver i alt	<u>7.240.059</u>	<u>9.453.361</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.155.772	6.119.791
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	150.000
	Egenkapital i alt	<u>3.333.672</u>	<u>6.394.791</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	404.912	97.553
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.484.652	2.941.859
	Anden gæld	8.698	11.033
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.906.387</u>	<u>3.058.570</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.906.387</u>	<u>3.058.570</u>
	Passiver i alt	<u>7.240.059</u>	<u>9.453.361</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.788	112.880
Andre finansielle omkostninger	<u>5.708.050</u>	<u>7.038.322</u>
	<u>5.800.838</u>	<u>7.151.202</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-629.395	-416.453
Årets regulering af udskudt skat	<u>-643.000</u>	<u>0</u>
	<u>-1.272.395</u>	<u>-416.453</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>4.430.000</u>	<u>4.430.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.430.000</u>	<u>4.430.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JHA Holding Århus ApS
DB Andersen & Partnere ApS, Århus	100 %	2.376.272	1.481.914	4.350.000
Italiano Ejendomme ApS, Århus	100 %	<u>1.748.210</u>	<u>732.739</u>	<u>80.000</u>
		<u>4.124.482</u>	<u>2.214.653</u>	<u>4.430.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	390.000	240.000		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>150.000</u>		
Kostpris ultimo	<u>390.000</u>	<u>390.000</u>		
Opskrivninger primo	-200.000	-200.000		
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>200.000</u>	<u>0</u>		
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-200.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>390.000</u>	<u>190.000</u>		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JHA Holding Århus ApS
DB Vojens ApS, Vojens	50 %	652.924	572.465	150.000
D.B. Varde ApS, Varde	50 %	<u>739.512</u>	<u>485.671</u>	<u>240.000</u>
		<u>1.392.436</u>	<u>1.058.136</u>	<u>390.000</u>
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat				
Overført resultat primo			6.119.791	5.858.892
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-2.964.019</u>	<u>260.899</u>
			<u>3.155.772</u>	<u>6.119.791</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo			150.000	350.000
Udloddet udbytte			-150.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret			<u>52.900</u>	<u>150.000</u>
			<u>52.900</u>	<u>150.000</u>

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.